
Zápis z jednání PČLnK 23. 6. 2020 Praha 

 

1. ZAHÁJENÍ 9:05, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

4. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

5. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

6. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

7. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

8. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

9. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

10. Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

11. Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM) 

12. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

13. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

14. Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

Počet přítomných - 14, nadpoloviční většina – 8. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

V 9:10 se dostavili KJE, LLA. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 9:17 se dostavil SHA. Počet přítomných – 17, nadpoloviční většina – 9. 
V 9:45 se dostavil MHO. Počet přítomných – 18, nadpoloviční většina – 10. 
V 10:58 odchází HSN. Počet přítomných – 17, nadpoloviční většina – 9. 
Ve 12:22 odchází MKO. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
Ve 12:55 se dostavil HSN. Počet přítomných – 17, nadpoloviční většina – 9. 
Přestávka 12:55 – 14:05. 
Ve 14:05 odchází LLA. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 15:15 odchází JWE. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 15:28 odchází JSM. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 15:35 se dostavil MKO. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
V 15:41 odchází KJE. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
 



Hosté: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. (právní zástupce) (JMA), Staněk Tomáš, Karlíková 

Lenka, Mgr. (PR agentura Allmedia4U), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ČČL), Kovářová Lucie, 

Mgr. (odborná konzultantka ČLnK), Brejchová Jana, Mgr., Šťastná Jindra, Hochmanová 

Martina (sekretariát), Hamanová Jana (SC&C) 

Nepřítomni na začátku jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Hojný Michal, 

Mgr. (MHO), Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

Omluveni pro celé jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Novosád Aleš, PharmDr. 

(ANO) 

 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

V úvodu jednání se představily nové zaměstnankyně sekretariátu paní Jindra Šťastná 

(pozice ředitelky během dočasné nepřítomnosti Mgr. Jany Brejchové od července 

2020), paní Martina Hochmanová (oddělení vzdělávání). 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Návrh (hlasování č. 1, 9:14): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 

 
3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. Průzkum veřejného mínění ke covid-19 (MBA) 
 
Jana Hamanová z průzkumné agentury SC&C představila průzkum "Lékárny v době 
nouzového stavu", který byl proveden na přelomu května a června. Lékárny byly v 
tomto průzkumu porovnávány s ostatními zdravotnickými zařízeními. V období 
nouzového stavu byly lékárny třikrát navštěvovanější než jiná zdravotnická zařízení. 
Výrazná omezení v lékárnách vnímala veřejnost pouze v 5% oproti 25 % v ostatních 
zdravotnických zařízeních. Naprostá většina respondentů (95 %) se cítila i v nouzovém 
stavu v lékárnách bezpečně. Lékárny v době COVID-19 obstály výborně. 
 
3b. PR aktuální info (MBA) 
 



MBA představila aktuální informaci z P.R. komunikace za červen 2020. Byly vydány 3 
tiskové materiály: TZ a tisková informace: Den lékáren 2020: Z rukou lékárníka, s 
radou odborníka. Ve vaší lékárně (10. 6. 2020); TZ: Lékárny se během pandemie staly 
pilířem ambulantní zdravotní péče (17. 6. 2020). Celkem vyšlo 61 mediálních výstupů, 
včetně 2 umístění na titulní straně deníku Právo, domovské stránce serveru 
Novinky.cz a Seznam.cz, rozhovorů pro Události ČT a CNN Prima News. 
 
Členky PS pro PR a komunikaci (MBA, VOR, AHA) a PR agentura připravily ve 
spolupráci s grafičkou veškeré materiály ke Dni lékáren, tištěné materiály byly 
prostřednictvím lékárenských distribucí dodány do přihlášených lékáren včas. 
 
Podrobné informace jsou přílohou zápisu. 
 
3c. Rychlé info - informace členům (MBA, AKR, MKO) 
 
MKO představil novou formu informování členů komory - Rychlé info z komory. Jde o 
stručné zpracování aktualit z dění komory. Rychlé info bylo zveřejněno na webu ČLnK 
již třikrát, od čtvrtého vydání bude rozesíláno členům také samostatným e-mailem. 
Na webu komory bude vytvořena samostatná sekce s přístupem z banneru. 
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. Kompenzace poskytovatelům lékárenské péče (JMA, AKR, MKO) 
 
AKR a MKO: V současnosti je v návrhu tzv. kompenzační vyhlášky 19 Kč bez limitace 
za SiV na druhé pololetí letošního roku, poslanci naopak neschválili kompenzaci 
prostřednictvím odpuštění plateb sociálního pojištění pro provozovatele lékáren do 
určitého počtu úvazků. V minulém týdnu jsme oslovili paní ministryni Maláčovou, 
která veřejně přislíbila návrh novely na osvobození některých provozovatelů dle počtu 
úvazků. 
 
4b. Školení prodejců vyhrazených léčiv (JMA, AKR) 
 
JMA: Na SÚKL jsme posílali podnět ohledně on-line školení prodejců vyhrazených 
léčiv. SÚKL věc postoupil MZd. MZd sdělilo, že on-line školení právní předpisy 
umožňují, závěrečná zkouška on-line možná není, osvědčení nelze omezovat na dobu 
určitou. Právní úprava by podle MZd určitě zasloužila novelizaci. Pro ČLnK z toho 
plyne, že při příští novele zákona o léčivech a příslušné vyhlášky, bude navrhovat 
novou právní úpravu školení prodejců vyhrazených LP. 



 
 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Cestovní příkazy rozvoz OOP - ke schválení (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 2, 9:56): 
PČLnK schvaluje úhradu cestovních náhrad za cesty při distribuci OOP mezi kraji a 
okresy podle přehledu, který je přílohou zápisu. 
Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5b. NZČ ke schválení (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 12, 12:12): 
PČLnK schvaluje náhrady za ztrátu času za 1. pol. 2020 podle předložených výkazů. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5c. Rozhodnutí prezidenta - osvědčení (JMA, AKR) 
 
Návrh ke hlasování (hlasování č. 3,10:09): 

PČLnK odvolává účinnost bodu III rozhodnutí prezidenta České lékárnické komory č. 
2/2020 ze dne 16. 3. 2020 a bodu III rozhodnutí prezidenta České lékárnické komory 
č. 9/2020 ze dne 1. 4. 2020 schválených představenstvem České lékárnické komory 
dne 2. 6. 2020 ve znění: 

„III. Žadatel, kterému bylo vydáno osvědčení s odkladem ke dni, ve kterém žadatel 
doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu, je oprávněn během účinnosti 
tohoto rozhodnutí a po dobu 30 dnů po odvolání účinnosti tohoto rozhodnutí 
vykonávat soukromou lékárenskou praxi, funkci odborného zástupce nebo funkci 
vedoucího lékárníka i bez vydaného osvědčení.“ 

Žadatelé, jimž bylo rozhodnutím prezidenta ČLnK č. 2/2020 ze dne 16. 3. 2020 nebo 
rozhodnutím prezidenta ČLnK č. 9/2020 ze dne 1. 4. 2020 vydáno osvědčení s 
odkladem ke dni, ve kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského 
úřadu, a kteří zatím svou žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu nedoplnili, 
jsou oprávněni bez tohoto doplnění vykonávat soukromou lékárenskou praxi, funkci 
odborného zástupce nebo funkci vedoucího lékárníka i bez vydaného osvědčení až 
do 23. 7. 2020. Představenstvo ČLnK doporučuje všem těmto žadatelům, kteří 
hodlají svou praxi nebo funkci vykonávat i po 23. 7. 2020, aby do tohoto data 
rozhodnutí krajského úřadu doložili. 



Představenstvo ČLnK ukládá sekretariátu ČLnK, aby o tomto rozhodnutí informoval 
individuálně každého dotčeného žadatele. 

Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 

Návrh ke hlasování (hlasování č. 4, 10:10): 

PČLnK odvolává ke dni 30. 6. 2020 účinnost rozhodnutí prezidenta České lékárnické 
komory č. 3/2020 ze dne 16. 3. 2020 schváleného představenstvem České lékárnické 
komory dne 2. 6. 2020 ve znění: 

„I. Pozastavuje se povinnost podle § 2 odst. 1 licenčního řádu České lékárnické 
komory, podle něhož každý, kdo chce jako poskytovatel poskytovat zdravotní služby 
lékárenské péče podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování, (dále jen „poskytovatel“) a je fyzickou osobou (dále jen 
„soukromá lékárenská praxe“) nebo kdo má být poskytovatelem ustanoven 
odborným zástupcem podle zákona č. 372/2011 Sb. (dále jen „odborný zástupce“), 
musí být držitelem osvědčení k výkonu soukromé lékárenské praxe nebo k výkonu 
funkce odborného zástupce vydaného komorou, za podmínek uvedených v dalších 
článcích tohoto rozhodnutí. 

II. Pozastavuje se povinnost podle § 2 odst. 2 licenčního řádu České lékárnické 
komory, podle něhož každý, kdo chce v lékárně vykonávat funkci vedoucího lékárníka 
podle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech, musí být držitelem osvědčení k výkonu 
funkce vedoucího lékárníka, za podmínek uvedených v dalších článcích tohoto 
rozhodnutí. 

III. Podmínkou pro zahájení výkonu soukromé lékárenské praxe nebo výkonu funkce 
odborného zástupce nebo výkonu funkce vedoucího lékárníka během účinnosti 
tohoto rozhodnutí je doručení oznámení mailem z mailové adresy žadatele, kterou 
má jako člen České lékárnické komory uvedenou v členské evidenci vedené Českou 
lékárnickou komorou, na adresu komora@lekarnici.cz. Za doručený může žadatel své 
oznámení považovat až poté, co mu bude jeho doručení potvrzeno zpětným mailem z 
adresy komora@lekarnici.cz. Členové, kteří mailovou adresu v členské evidenci 
uvedenou nemají nebo ji mají uvedenou v nesprávné podobě, mohou využít mailové 
adresy jiného člena komory s jeho souhlasem, pokud tato okolnost bude z mailu 
patrná. Oznámení lze učinit rovněž poštou, za den doručení se v takovém případě 
považuje den doručení zásilky České lékárnické komoře. 

IV. Člen České lékárnické komory, který během účinnosti tohoto rozhodnutí začne 
vykonávat soukromou lékárenskou praxi nebo funkci odborného zástupce nebo 
funkci vedoucího lékárníka na základě svého oznámení podle článku III tohoto 
rozhodnutí, je na základě tohoto oznámení oprávněn k výkonu soukromé lékárenské 

mailto:komora@lekarnici.cz
mailto:komora@lekarnici.cz


praxe nebo výkonu funkce odborného zástupce nebo výkonu funkce vedoucího 
lékárníka i po dobu 30 dnů po odvolání účinnosti tohoto rozhodnutí, a pokud v době 
30 dnů po odvolání účinnosti tohoto rozhodnutí podá řádnou žádost o příslušné 
osvědčení, pak i po dobu licenčního řízení o této žádosti a osvědčení mu bude vydáno 
se zpětnou účinností od data skutečného zahájení výkonu funkce. 

V. Po dobu účinnosti tohoto rozhodnutí se pozastavuje přijímání žádostí o vydání 
osvědčení pro výkon soukromé lékárenské praxe nebo výkon funkce odborného 
zástupce nebo výkon funkce vedoucího lékárníka na úrovni okresních sdružení 
lékárníků i na úrovni sekretariátu České lékárnické komory. 

VI. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění na internetových 
stránkách České lékárnické komory http://www.lekarnici.cz a je účinné do 
odvolání.“. 

Odvoláním účinnosti rozhodnutí se ruší možnost výkonu soukromé lékárenské praxe 
a výkonu funkce odborného zástupce nebo vedoucího lékárníka jen na základě 
oznámení podle bodu III rozhodnutí prezidenta č. 3/2020 ze dne 16. 3. 2020 s tím, že 
všichni ti, kteří během účinnosti rozhodnutí prezidenta oznámení podle bodu III 
učinili, jsou na základě tohoto oznámení oprávněni k výkonu soukromé lékárenské 
praxe nebo výkonu funkce odborného zástupce nebo výkonu funkce vedoucího 
lékárníka do 30. 7. 2020, a pokud v době do 30. 7. 2020 podají řádnou žádost o 
příslušné osvědčení, pak i po dobu licenčního řízení o této žádosti, a osvědčení jim 
bude vydáno se zpětnou účinností od data skutečného zahájení výkonu funkce. 

Odvoláním účinnosti rozhodnutí se v plném rozsahu obnovují podmínky licenčního 
řízení podle licenčního řádu ČLnK včetně možnosti výkonu soukromé lékárenské 
praxe a výkonu funkce odborného zástupce nebo vedoucího lékárníka až ode dne 
vydání osvědčení (s výjimkou stanovenou licenčním řádem pro některé výjimečné 
situace, jakými jsou úmrtí nebo okamžité zrušení pracovního poměru držitele 
osvědčení). 

Představenstvo ČLnK ukládá sekretariátu ČLnK, aby o tomto rozhodnutí informoval 
individuálně každého člena, který učinil oznámení podle bodu III rozhodnutí 
prezidenta č. 3/2020 ze dne 16. 3. 2020, a aby celé toto rozhodnutí představenstva 
ČLnK zveřejnil na internetových stránkách ČLnK v části přístupné jejím členům a 
rozeslal je všem předsedům Okresních sdružení lékárníků. 

Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5d. Žádost o využití znaku ČLnK firmou Aurednik CS, spol. s r.o. (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 5, 10:19): 

http://www.lekarnici.cz/


PČLnK souhlasí s použitím lékárenského znaku ČLnK společností Aurednik CS, spol. 
s r.o. za těchto podmínek: 

- znak bude využíván výhradně na herním prvku „Lékárna“, který bude mít 
podobu uvedenou v příloze k tomuto zápisu, 

- v prodejních katalozích společnosti popř. v jiné reklamě, bude znak vyobrazen 
výlučně na samotném herním prvku, 

- v dokumentaci herního prvku určené zákazníkovi a na veškerých reklamních 
materiálech včetně elektronických bude uvedeno, že k užití lékárenského znaku 
udělila souhlas Česká lékárnická komora a ing. arch. Michal Flašar, CSc., a že 
znak je chráněn autorským zákonem, 

- k užití lékárenského znaku udělí souhlas rovněž ing. arch. Michal Flašar, CSc. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
5e. Žádosti o prominutí penále za pozdní platbu členského příspěvku (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 6, 10:22): 
PČLnK promíjí penále za pozdní úhradu členského příspěvku Mgr. Jozefíně 
Pachmanové. 
Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 7, 10:25): 
PČLnK promíjí penále za pozdní úhradu členského příspěvku PharmDr. Petře 
Macháčkové. 
Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5f. Žádost o úhradu členského příspěvku ze soc. fondu (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 8, 10:28): 
PČLnK souhlasí s úhradou členského příspěvku PharmDr. Moniky Hájkové ze 
sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
5g. Výběrové řízení ÚHKT Praha (AKR) 
 
AKR: Mezi jednáními PČLnK byla za ČLnK pověřena účastí ve výběrové komisi 
PharmDr. Kornélia Chrapková, PG Dip. 
 
5h. Platební brána GoPay (AKR, JBR) 
 



PČLnK vzalo na vědomí, že bude postupně zprovozněna platební brána GoPay pro 
platby pro ČLnK. 
 
5i. Rezervační systém ČLnK (NSV, AKR) 
 
NSV a VOR připravily vyjádření PČLnK k rezervačnímu systému ČLnK, viz přílohu 
zápisu. 
 
Návrh (hlasování č. 9, 10:55): 
PČLnK schvaluje vyjádření k rezervačnímu systému a ukládá JBR, aby zajistila 
zveřejnění na webu ČLnK v části pro členy. 
Hlasování v poměru (A18:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5j. Donášková služba (MKO, AKR) 
 
MKO představil věcný záměr ČLnK k podmínkám donáškové služby. PČLnK diskutovalo 
o úpravách věcného záměru.  
 
Návrh (hlasování č. 10, 12:06) 
PČLnK schvaluje věcný záměr donáškové služby a pověřuje MKO, aby zajistil 
zveřejnění na webu ČLnK do 26. 6. 2020. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5k. Doplňující nominace do Akreditačních komisí MZd (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 11, 12:10): 
PČLnK nominuje do akreditační komise pro farmaceutickou technologii a do 
akreditační komise pro laboratorní a vyšetřovací metody PharmDr. Sylvu Klovrzovou, 
PhD., a do akreditační komise pro praktické lékárenství PharmDr. Ivanu Lánovou. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. PS nový web Komory (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 13, 12:17): 
PČLnK zřizuje pracovní skupinu pro vývoj nového webu ČLnK ve složení MKO (vedoucí 
PS), AKR, NSV a VOR. PČLnK pověřuje NSV, aby připravila návrhy na kultivaci 
stávajícího webu ČLnK. 



Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
6b. PS pro vyhodnocení LZP - aktuální info (SGR, AKR) 
 
SGR, AKR: Po původním odmítnutí zařazení výkonu vyhodnocení LZP do seznamu 
výkonů pracovní skupinou při MZd bylo jednání o zařazení výkonu obnoveno. Z toho 
důvodu pokračují jednání se zástupci lékařů, zdravotních pojišťoven, dále se upravuje 
argumentář i samotný registrační list výkonu. Je plánováno pracovní jednání na MZ v 
týdnu 28. 7. - 31. 7. a jednání PS pro seznam zdravotních výkonů 3. 9.  
 
6c. Rezignace SHA z PS pro PR (AKR, SHA) 
 
PČLnK vzalo na vědomí odstoupení SHA z pozice člena pracovní skupiny pro PR. 
 
6d. PS Freelo - výkazy členů PČLnK pro web (AKR, NSV) 
 
PČLnK diskutovalo o jednotné podobě výkazů podle vzoru, který připravila NSV. 
Členové PČLnK připraví výkazy za období roku 2020 po čtvrtletích do konce července 
a zašlou je sekretariátu ke zveřejnění na webu ČLnK, na kterém bude za tím účelem 
zřízena samostatná záložka. 
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 14, 12:42): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Vědecká rada FaF UK HK (AKR) 
 
AKR informoval o jednání Vědecké rady FaF UK HK dne 9. 6. 2020, usnesení z jednání 
viz příloha zápisu. 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 



 
9a. PS pro CV - aktuální info k CV (DOV) 
 
DOV informoval o probíhajících přípravách na zářijové vyhodnocení cyklu 
CV 2017 - 2020 ve stávající členské evidenci. 
Oddělení vzdělávání připravuje a postupně zveřejňuje termíny podzimních 
prezenčních vzdělávacích akcí, částečně se jedná o náhradní termíny akcí zrušených 
v důsledku jarních epidemiologických opatření. Do konce roku je plánováno 41 IDS 
seminářů, 7 seminářů aktuální lékárnické legislativy, 15 seminářů první pomoci, 
semináře Léčebné konopí a Magistraliter příprava a Krajská setkání představenstva 
s lékárníky OSL. Proběhnou také tradiční garantované kurzy a premiérově nový 
garantovaný kurz Screening kardiovaskulárních onemocnění. 
Během letních prázdninových měsíců jsou plánovány také 2 on-line webináře. 
 
9b. Zařazení externích vzdělávacích akcí s tématem alternativní medicíny do CV ČLnK 
(DOV) 
 
Návrh (hlasování č. 17, 15:14): 
PČLnK schvaluje přidělení 3 bodů vzdělávací akci Anthroposofická medicína a 
farmacie. Anthroposofické léčivé přípravky firem Wala a Weleda ve dnech 16. – 17. 
10. 2020. 
Hlasování v poměru (A3:N10:Z3) - návrh nebyl přijat.  
 
Protinávrh č. 1 (hlasování č. 16, 15:12): 
PČLnK schvaluje přidělení 5 bodů vzdělávací akci Anthroposofická medicína a 
farmacie. Anthroposofické léčivé přípravky firem Wala a Weleda ve dnech 16. – 17. 
10. 2020. 
Hlasování v poměru (A6:N9:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 
Protinávrh č. 2 (hlasování č. 15, 15:10): 
PČLnK schvaluje přidělení 10 bodů vzdělávací akci Anthroposofická medicína a 
farmacie. Anthroposofické léčivé přípravky firem Wala a Weleda ve dnech 16. – 17. 
10. 2020. 
Hlasování v poměru (A3:N11:Z2) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 18, 15:21): 
PČLnK schvaluje přidělení bodů za absolvování studijního programu Klinická 
naturopatie. 
Hlasování v poměru (A6:N8:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 



Návrh (hlasování č. 19, 15:25): 
PČLnK schvaluje přidělení bodů za absolvování kurzu Základy fyziologické regulační 
medicíny. 
Hlasování v poměru (A5:N8:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Mladí lékárníci z.s. - nouzový výdej (SGR) 
 
SGR představil ostatním členům PČLnK návrh spolku Mladí lékárníci (ML) s pracovním 
názvem ,,Nouzový výdej lékárníkem" (viz. příloha zápisu).  
 
Návrh (hlasování č. 20, 16:03): 
PČLnK vyjadřuje podporu návrhu a pověřuje JMA, aby byl nápomocen ML při 
legislativní přípravě navrhovaných změn, které budou následně představeny MZd. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 21 v poměru (A14:N0:Z0) – zápis schválen. 
 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Novosád Aleš, 

PharmDr. (ANO) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 14. 7. 2020 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 16:45. 

V Praze dne 23. 6. 2020 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík  

Předsedající:  Krebs 

 
 
 



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 23. 6. 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Čas hlasování 9:14 9:56 10:09 10:10 10:19 10:22 10:25 10:28 10:55 12:06 12:10 12:12 12:17 12:42 15:10 15:12 15:14 15:21 15:25 16:03 16:45

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a n n n n n a a

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a z z z z z a a

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 a a a a a a a a a a a a a z a a a a a a

Hojný Michal, Mgr. 0 a a a a a a a a a a a a a n n n a n a a

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a n a n a a 0 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a 0 0 0 0 0 0 z a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a n n n n n a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a a a a a z a a a a a z a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a 0 0 0 0 0 0 0

Novosád Aleš, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a z a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a n n n n n a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA a a a a z a a a a a a a a a n n n n n a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a a a a a a a a a n n n n n a a

Svoboda Antonín, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a n n n n a a

Šmíd Jindřich, PharmDr. a a a a z a a a a a a a a a n a a n 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. a a a a a a a z a 0 0 0 0 0 n a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a n n n n n a a

Weber Jakub, Mgr., Ing. a a a a a a a a a a a a a a n n n 0 0 0 0

ANO 16 18 18 18 16 18 18 17 18 17 16 17 17 16 3 6 3 6 5 13 14

NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 9 10 8 8 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 3 1 1 1 0

Celkem 16 18 18 18 18 18 18 18 18 17 17 17 17 16 16 16 16 15 14 14 14


